
 
 

Delock Fiberoptisk loopback-adapter LC / OM1
Multimode beige
 

 

Beskrivning
 

Loopback-adapter från Delock som kan användas för teständamål
och för testning av fiberoptiska anslutningar. Med den här
loopbacken kan överföringskapaciteten hos optiska fiber mätas.

 

Artikelnummer 86925
 

 EAN: 4043619869251
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Zippåse
 

 

Specifikationer

Anslutning:
1 x LC Duplex hane
Multimode OM1-kabel
Fiber: 62,5/125 µm
Insättningsdämpning < 0,5 dB
Zirconiahylsa med dammskyddlock
Kabeldiameter: ca. 2 mm
Driftstemperatur: -20 °C ~ 70 °C
Färg: beige / orange
Kabeljackans material: PVC
Mått (LxBxH): ca 60 x 20 x 11 mm

 

Paketets innehåll

Optisk fiberadapter loopback
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Bilder
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  General  

   Specifikationer:
 

  
 

OM1
 

 

   
  Interface  

   kontakt:
 

  
 

1 x LC Duplex hane
 

 

   
  Technical characteristics  

   Driftstemperatur:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

PVC
 

 

   Längd:
 

  
 

60 mm
 

 

   Width:
 

  
 

20 mm
 

 

   Height:
 

  
 

11 m
 

 

   Färg:
 

  
 

beige / orange
 

 

   Kabeldiameter:
 

  
 

3 mm
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